
UCHWAŁA NR XLIX/253/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury Miejski Dom Kultury 
w Chojnowie na Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie oraz nadania jej nowego 

statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.) Rada Miejska 
Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXIV/115/08 Rady Miejskiej  Chojnowa z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zmiany 
nazwy gminnej instytucji kultury Miejski Dom Kultury w Chojnowie na Miejski Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Chojnowie oraz nadania jej nowego statutu wprowadza się następujące zmiany:

- w statucie Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały NR XXIV/115/08 Rady Miejskiej  Chojnowa z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zmiany nazwy 
gminnej instytucji kultury Miejski Dom Kultury w Chojnowie na Miejski Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Chojnowie oraz nadania jej nowego statutu, w § 6 dodaje się pkt 10 w brzmieniu”

„10. Wykonanie umów o współpracy partnerskiej miast w zakresie wymiany doświadczeń, wspierania 
inicjatyw dotyczących wspólnych przedsięwzięć i wizyt oraz podejmowanie działań organizacyjnych 
z tym związanych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu                                                                                                    
Miejskiego w Chojnowie i Gazecie Chojnowskiej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 0EC02108-E8D2-45D5-8894-4F3D9241DC0D. Podpisany Strona 1




